国家留学基金管理委员会函件

留金欧〔2022〕1498号

(200人)的遴选通知

关于2023/2024年度匈牙利互换奖学金

有关单位：

本科、硕士、博士学位。现将有关事宜通知如下：

下简称国家留学基金委)将继续选派人员赴匈牙利攻读相关专业

人才，根据与匈牙利政府合作协议，国家留学基金管理委员会(以

济等相关领域的合作交流，培养一批既懂外语又懂专业的复合型

为进一步深化我国与匈牙利在教育、科技、文化、外交、经

一、选派计划

1.选派类别及留学期限

课人员可额外申请一年匈语预科)

本科生：留学期限为36-48个月(英语或匈语授课，匈语授

授课，匈语授课人员可额外申请一年匈语预科)

本硕连读硕士研究生：留学期限为60-72个月(英语或匈语

语授课人员可额外申请一年匈语预科)

硕士研究生：留学期限为18-24个月(英语或匈语授课，匈

1